АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийский автономный округ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18.07.2018 г.                                                              	 			№ 152
пгт. Игрим

О внесении изменений в постановление от 22.12.2016 № 175 «О порядке принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет по доходам, главным администратором которых является администрация городского поселения Игрим»

В соответствии с частью 6 статьи 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации (с изменениями от 04.06.2018г.), руководствуясь статьей 24 Устава городского поселения Игрим:
1. Внести в постановление от 22.12.2016 № 175 «О порядке принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет по доходам, главным администратором которых является администрация городского поселения Игрим» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.5 изложить в следующей редакции:
«2.5. Положения настоящего Порядка статьи не распространяются на платежи, установленные законодательством о налогах и сборах, законодательством Российской Федерации об обязательном социальном страховании от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний, правом Евразийского экономического союза и законодательством Российской Федерации о таможенном деле.»
2. Обнародовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы по финансово-экономическим вопросам В.А. Ляпустину.

Глава поселения                                                           А.В. Затирка